АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10» августа 2021 года                                                                                                       № 44

	Об отмене Постановления Администрации муниципального образования «Штанигуртское» от 11.12.2013 № 136.1 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Администрацией муниципального образования «Штанигуртское»

Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 06.08.2021 № 37-2021 на Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории МО «Штанигуртское», утвержденный постановлением Администрации МО «Штанигуртское» от 11.12.2013 № 136.1, Администрация муниципального образования «Штанигуртское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 06.08.2021 № 37-2021 на Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории МО «Штанигуртское», утвержденный постановлением Администрации МО «Штанигуртское» от 11.12.2013 № 136.1 удовлетворить.
[bookmark: _GoBack] 2. Постановление Администрации муниципального образования «Штанигуртское» от 11.12.2013 № 136.1 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Администрацией муниципального образования «Штанигуртское» отменить.

Глава муниципального образования
«Штанигуртское»                                                                       		           Н.Н. Семенова